MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

EDITAL Nº 3, DE 24 DE OUTUBRO DE 2024

Torna público o resultado da interposição de recursos referente ao
Edital nº 1/2024/Consun.

A PRESIDENTA DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA - UNILA, considerando o Estatuto e o
Regimento Geral da UNILA; e o Regimento Interno do Conselho Universitário; torna público o resultado da interposição de recursos, referente ao Edital nº
1/2024/Consun, que trata do processo de escolha da representação da comunidade externa no Conselho Universitário:

INSTITUIÇÃO COMPOSIÇÃO DA CHAPA SITUAÇÃO

CAFI - Coletivo Ambiental de Foz do Iguaçu
Titular: Giovanni Dameto

Suplente: Giuliana Balarezo Giarola
DEFERIDO

Casa de Religião de Matriz Africana
Titular: Renato Cesar Murad

Suplente: Henrique Miguel Pacce Santoro
DEFERIDO

COMUS - Conselho Municipal de Saúde de Foz do Iguaçu
Titular: Dilson Paulo Alves

Suplente: Silvio Marcelino
DEFERIDO

DIANA ARAUJO PEREIRA

Edital nº 3/2024/Consun, com publicação no Boletim de Serviço nº 192, de 24 de Outubro de 2024.